Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Antonii 

Provolo, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Societatis Mariae pro Educatione 

Surdomutorum et Congregationis Sororum Societatis Mariae pro Educatione 

Surdomutarum, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congre gationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 mensis Februarii a.D. 2017. 

angeluS carD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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PLANENSIS ALBANENSIUM

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Macrinae Raparelli (in saeculo: He-
lenae) Fundatricis Congregationis Sororum Basilianarum Filiarum Sanctae Ma-
crinae (1893-1970)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Non pro his rogo tantum, sed et pro eis, qui credituri sunt per verbum 

eorum in me, ut omnes unum sint, sicut tu, Pater, in me et ego in te, ut et 

ipsi in nobis unum sint; ut mundus credat quia tu me misisti » (Io 17, 20-21).

Ecclesiae unitatis desiderium Christi ex Corde profluens Servae Dei 

Macrinae Raparelli (in saeculo: Helenae) vitam spiri tualitatemque vehe-

menter excitavit. 

Serva Dei Cryptae Ferratae sub umbra Monasterii Sanctae Mariae Odi-

gitriae die 2 mensis Aprilis anno 1893 christiana e familia nata est. Tertia 

ex novem filiis tres dies post ortum sacro fonte lustrata est in monasterii 

ecclesia, quam postea assidue frequentavit et ubi ad vitam christianam 

secundum ritum byzantinum initiata est. 

Duo post annos Agnes, Servae Dei soror, collaboratrix et fultrix, nata 

est. Eorum spiritualis moderator fuit hieromonachus Pater Nilus Borgia, vir 

austeritate vitae praeclarus, qui ex Siciliae Italicis Albaniensibus coloniis 

proveniebat. Pater Nilus, cum utriusque sororis spiritualem augescentem 

navitatem animadvertisset, ambabus concessit, ut votum castitatis emit-

terent, quod utraque in perpetuum firmissimo consilio confirmare statuit.

Helena longam post meditationem ac deliberationem deside rium fun-

dandi instituti byzantini ritus pro gentibus orientalibus et pro Albaniensi-

bus patefecit. Pater Nilus petivit a Sancto Aloisio Orione, quocum magna 

erat in amicitia, qui Helenam et Agnesem in quadam communitate ab ipso 

moderata hospitio acciperet, ut ad religiosam vitam informarentur. Quae 

revera in quadam communitate spiritualibus ac corporalibus sacrificiis se